
Osnovna škola „Ljudevit Gaj” Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA: 007-02/24-01/15 

URBROJ: 2140-74-24-06 

Mihovljan, 7. listopada 2024. 

 

Na temelju članka 56. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski 

odbor, na 46. sjednici održanoj dana 7. listopada 2024. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o usvajanju Izvješća Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

školske godine 2023./2024. 

 

     1. Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan usvaja: 

 Izvješće o realizaciji izvanučioničke nastave za šk.god. 2023./2024. 

 Izvješće o stanju sigurnosti, provođenju preventivnih programa te mjerama 

poduzetim u cilju zaštite prava učenika u šk.god. 2023./2024. 
 

     2. Izvješća Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan iz točke 1. Ove Odluke objaviti će se  

         na internetskoj stranici Škole. 
 

3. Sukladno čl. 16. st. 1. toč. r Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno 

obrazovnih aktivnosti izvan škole (Narodne novine broj 67/14, 81/15 i 53/21.) Izvješće o 

realizaciji izvanučioničke nastave za šk.god. 2022./2023. dostaviti će se Osnivaču, 

Krapinsko-zagorskoj županiji. 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Gordana Vučković 

 

 


